
 

Edital 065/CPV - publicado em  30/05/11 
 

Página 1 de 1 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV 

 
 

 

Edital nº. 065 / CPV  

Boa Vista-RR, 30 de maio de 2011. 
 

 

 

  

 

A Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, no uso 

de suas atribuições regimentais e em conformidade com o Edital Nº. 023/CPV de 04 de março  

de 2011, RESOLVE: 
 

Art. 1º Publicar Classificados para Correção da Redação, Análise de Currículo e 

Memorial, para ingresso no Curso de Gestão Territorial 2011.2, como quadro abaixo: 

Ordem Inscrição Nome Lingua Nota  
1 24708 CLAUDOMIRO SANTOS DA SILVA Espanhol 15 
2 24768 PANTALEAO JONAS DE SOUZA Espanhol 14 
3 24746 ROSILAURA NASCIMENTO PEIXOTO Espanhol 13 
4 24046 MARIZETE DE SOUZA Espanhol 13 
5 24735 KLYCIA SOUZA VIEIRA Espanhol 13 
6 23877 JOCEMILSON BARBOSA DE SOUZA Espanhol 13 
7 24018 ANGELICA MANOEL CADETE Espanhol 13 
8 24736 LUCILENE DA SILVA CADETE Espanhol 12 

9 24027 IZA LEONORA RAPOSO JANUARIO Espanhol 12 

10 24749 FRANCILINA LAURENTINO DIMAS Espanhol 12 
11 24747 FIRMINA FRANCELINO PEDRO Espanhol 12 
12 24731 MARTA DA SILVA SANTOS Espanhol 11 
13 24021 LUCIANA PLACIDO DE OLIVEIRA Espanhol 11 
14 23862 GERMANO JANUARIO DE SOUZA Espanhol 11 
15 24734 ANA LUCIA MORAIS DA SILVA Espanhol 11 
16 24025 RUBINEIDE NASCIMENTO DA CUNHA  Espanhol 10 
17 23946 RONILDO PEREIRA DA SILVA Espanhol 10 
18 24041 JURANDIR DA SILVA VIEIRA Espanhol 10 
19 24748 JOSIAS BATISTA DA SILVA Espanhol 10 
20 23989 DEJANIRA LAURENTINO DA SILVA Espanhol 10 
21 23990 CELIA COSTA DA SILVA Espanhol 10 
22 23858 BRIGIDA DE SOUZA ANGELO Espanhol 10 

CLASSIFICADOS PARA CORREÇÃO DE REDAÇÃO, 
CURRICULO E MEMORIAL PARA INGRESSO NO 
CURSO DE GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA EM 
2011.2. 
 



 

Edital 065/CPV - publicado em  30/05/11 
 

Página 2 de 2 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV 

 
Ordem Inscrição Nome Lingua Nota  

23 23881 BERLINDA XAVIER PIO Inglês 10 
24 23873 ROSANGELA CIPRIANO DA SILVA Espanhol 9 
25 24737 LAURIETE RAMOS RIBEIRO Espanhol 9 
26 23855 KENNEDY VITAL NASCIMENTO Espanhol 9 
27 24659 JOCINEIA SOARES SANTANA Espanhol 9 
28 23993 EDIVALDO DA SILVA MELQUIOR Espanhol 9 
29 24733 DEOZANGELA MELQUIOR DA S. ANDRE Espanhol 9 
30 24742 DELZIANE AVELINO DA SILVA Espanhol 9 
31 23891 ALTEIA M. GOMES DE OLIVEIRA Inglês 9 
32 23868 WARLISON MOURA DE PAULA Espanhol 8 
33 23861 V ICKA JULIETH JANUARIO DE SOUZA Espanhol 8 
34 23887 SARA SOUZA LIMA Espanhol 8 
35 23888 NERICY FRANCIELLY DA SILVA Espanhol 8 
36 23872 MIRIAN GABRIELA GREGORIO BRAGA Espanhol 8 
37 24767 MALENA DA SILVA SANTIAGO Espanhol 8 
38 23894 SILVIA COELHO CRISPIM Espanhol 7 
39 23941 RAYANNE CARNEIRO DE LIMA Espanhol 7 
40 24739 MESAQUE TRAJANO ANDRADE Espanhol 7 
41 24038 LUZIENE GUSTAVO Espanhol 7 
42 23991 JOSE FRANCISCO RAPOSO PAULINO Espanhol 7 
43 23889 JOILSON MASSAL BATISTA MOREIRA Espanhol 7 
44 23953 IVANDRO MILITAO GABRIEL Espanhol 7 
45 24037 GILCIMAR DIOGO PEIXOTO Espanhol 7 
46 24740 FRANCILENE BENTO BARBOSA Espanhol 7 
47 24738 CIDILENE DOS SANTOS PEREIRA Espanhol 7 
48 23949 BLEIDE RIBEIRO DE SOUZA Espanhol 7 
49 23857 ALESSON SILVA DE SOUZA Espanhol 7 
50 23898 MARIA MADALENA O. AMBROSIO Espanhol 6 
51 24750 ELIVELTO BENTO BARBOSA Espanhol 6 
52 23886 DENISE MOTA DA SILVA Espanhol 6 
53 23883 ANA NERY MACUXI DE PINHO Espanhol 6 
54 24741 SUNARA ALBUQUERQUE FIDELIS Espanhol 5 
55 23876 SILAS CAVALCANTE ABERLARDO Espanhol 5 
56 23940 MOACIR BATISTA COSTA Espanhol 5 
57 24743 CLEIDIANE DA SILVA ANDRADE Espanhol 5 
58 23893 ALCIDEMAN DOS SANTOS PEREIRA Espanhol 5 
59 23869 HELENA LEOCADIO DA SILVA Espanhol 4 
60 23880 DARIO VITORIO XIRIANA Espanhol 3 
61 23836 ALDECIMARIO DE OLIVEIRA BARROS Espanhol 3 

 
Darcísio Pinheiro 

Presidente 


